Решение Совета муниципального района Белебеевский район республики Башкортостан
№174                                                        от 27 декабря 2013 года

О признании утратившим силу Решения Совета  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан                                   от 29 сентября 2011  года №650   «О порядке бесплатного предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями

Республики Башкортостан»
В связи с принятием постановления Правительством Республики Башкортостан  от 06.09.2013г. №406 «О признании утратившими силу некоторых постановлений  Правительства Республики Башкортостан», Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу  Решение Совета  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 29 сентября 2011 года №650    «О Порядке  бесплатного предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности  (А.Н. Шевчук).

Председатель Совета                                                             С.С. Губаев